[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2013

№ 507

             г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 01.03.2010 года № 517
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск».
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.    Внести в постановление Администрации города Батайска от 1 марта 2010 года № 517 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации юрода Батайска. отраслевых (функциональных) органов Администрации города Батайска. при назначении на которые граждане и при замещении на которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1)  в наименовании слова «сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами «сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2)  в пункте 1 слова «сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имущее же и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами «сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

3)  в перечне, утвержденном постановлением, в наименовании слова «сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а гакже сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменил» словами «сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
Мэр города Батайска

      В.В. Путилин